
CIARECIARE CARCAR 4342

WOOFER

WOOFER

Doped paper cone, 
rubber surround

CW 326
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

300 W 
4 Ω
93 dB
75 mm
10 mm
8 Ø 7/ Ø 295

282 mm
Membrana in cellulosa 
smorzata, sospensione 
in gomma
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261 mm
112 dm3

14,7 Wb/m
7 mm
1,28 %
1,18 mH
6,9 Kg

1
4 Ω600 Watt max

Ø 320 mm  /  12”

3,43 Ω
32 Hz
3,06
0,28
0,26
87,7 g
0,28 mm/N
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cad. IVA esclusa204,00

WOOFER

Doped paper cone, 
rubber surround

CW 325 Z
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

120 W 
4 Ω
93 dB
38 mm
7 mm
8 Ø 8 / Ø 296

285 mm
Membrana in cellulosa 
smorzata, sospensione 
in gomma
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260 mm
300 dm3

8,86 Wb/m
5,5 mm
1,32 %
0,6 mH
3,5 Kg

1
4 Ω240 Watt max

Ø 320 mm  /  12”

3,4 Ω
25 Hz
2,61
0,35
0,31
53 g
0,74 mm/N

ø 134

ø 312

13
1

10 D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

cad. IVA esclusa101,00

WOOFER

Doped paper cone, 
doped NOMEX® fabric surround,
sandwich building,aluminium wire

CW 328
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

500 W 
4 Ω
98 dB
100 mm
10 mm
8 Ø 7 / Ø 295

282 mm
Membrana in cellulosa impermeabiliz-
zata, sospensione in tela con
NOMEX®, avvolgimento sandwich
con filo in alluminio

265 mm
73 dm3

15,31 Wb/m
3,75 mm
3,27 %
0,45 mH
11,1 Kg

1
4 Ω1000 Watt max

Ø 320 mm  /  12”
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3,40 Ω
50 Hz
15,12
0,27
0,27
59,1 g
0,17 mm/N
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Qts
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Cms

8 Ω PROF PW330
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cad. IVA esclusa234,00

WOOFER

Doped paper cone
Rubber surround

CW 330 A
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

750 W 
4 Ω
91 dB
100 mm
10 mm
8 Ø 7 / Ø 295

282 mm
Membrana in cellulosa smorzata
Sospensione in gomma 110
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250 mm
30 dm3

21,3 Wb/m
11 mm
0,57 %
1,3 mH
14 Kg

1
4 Ω1500 Watt max

Ø 320 mm / 12"
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3,3 Ω
40 Hz
3,63
0,33
0,3
179 g
0,09 mm/N
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8 Ω PROF PW332
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cad. IVA esclusa281,00

Doped paper cone, 
doped NOMEX® fabric sur-
round, sandwich building

CW 455
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

500 W 
4 Ω
100 dB
100 mm
10 mm
8 Ø 7 / Ø 440

416 mmWOOFER

Membrana in cellulosa 
impermeabilizzata, sospensione in
tela con NOMEX®, avvolgimento
sandwich
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384 mm
236 dm3

21,80 Wb/m
6 mm
4,10 %
1,03 mH
12,9  Kg

1
4 Ω1000 Watt max

Ø 450 mm  /  18”
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3,16 Ω
35 Hz
19,88
0,24
0,24
163,6 g
0,13 mm/N
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8 Ω PROF PW455
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cad. IVA esclusa294,00

WOOFER

WOOFER

Doped paper cone
Doped ®NOMEX fabric
surround

CW 396
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

400 W 
4 Ω
98 dB
75 mm
10 mm
8 Ø 6,5 / Ø 368

354 mm
Membrana in cellulosa smorzata
Sospensione in tela ®NOMEX
smorzata
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329 mm
119 dm3

16,60 Wb/m
4,25 mm
2,83 %
0,84 mH
8,8 Kg

1
4 Ω800 Watt max

Ø 380 mm  /  15”
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3,14 Ω
44 Hz
16,33
0,35
0,34
111 g
0,12 mm/N
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8 Ω PROF PW396

8 Ω PROF PW390

Doped paper cone, 
doped NOMEX® fabric surround,
sandwich building, aluminium wire

CW 387
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

500 W 
4 Ω
99 dB
100 mm
10 mm
8 Ø 6,5/ Ø 368

350 mm
WOOFER

Membrana in cellulosa impermeabilizza-
ta, sospensione in tela con NOMEX®,
avvolgimento sandwich con filo in
alluminio
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330 mm
183 dm3

15,87 Wb/m
3,75 mm
2,81 %
0,6 mH
12,1 Kg

1
4 Ω1000 Watt max

Ø 380 mm  /  15”

D
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3,39 Ω
37 Hz
10,35
0,32
0,31
103 g
0,18 mm/N
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Fs 
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Qts
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Cms
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cad. IVA esclusa206,00

cad. IVA esclusa270,00
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WOOFER

Doped paper cone
Doped NOMEX® fabric
surround

CW 337
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

400 W 
4 Ω
97 dB
75 mm
10 mm
8 Ø 7 / Ø 295

282 mm
Membrana in cellulosa smorzata
Sospensione in tela NOMEX® 110
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261 mm
69 dm3

16,1 Wb/m
4 mm
2,14 %
0,88 mH
8,2 Kg

1
4 Ω800 Watt max

Ø 320 mm  /  12”

3 Ω
43 Hz
10,12
0,25
0,24
79 g
0,17 mm/N

8 Ω PROF PW337

ø 315

ø 190

13
3

13


